
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 08.04.2024р. №125

Про режим роботи торговельного 
закладу ТОВ «АТБ - Маркет» 
в м.Збараж  вул. Грушевського, 161, 163

У  зв’язку  зі  зверненням  товариства  з  обмеженою  відповідальністю 
«АТБ-Маркет» №1747/03-04 від 05.04.2024 року, щодо встановлення режиму 
роботи торговельного  закладу  в  м.Збараж,  по  вул.  Грушевського,  161,  163, 
керуючись статтею 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити  режим  роботи  торговельного  закладу   ТОВ  «АТБ  - 
Маркет»  з  08.00  до  22.00  години  щоденно,  розташованого  в  м.  Збараж  на 
вул. Грушевського, 161, 163.

2. Зобов’язати  товариство  з  обмеженою  відповідальністю 
«АТБ - Маркет» забезпечити належний громадський порядок у торговельному 
закладі та санітарний стан на прилеглій території.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.о. Збаразького міського голови, 
секретар ради                                       Р.П. НАПОВАНЕЦЬ


	РІШЕННЯ

